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Купить квартиру за 12 000 000 рублей на ул Пригородная, 21

Калининградская область, Зеленоградский район, Зеленоградск, ул Пригородная, 21

12 000 000 Р
387 097Р за м2

31.00 м2

Общая
11.00 м2

Кухня
1 из 5
Этаж

Продается уютная 1-комнатная квартира в курортном Зеленоградске, ЖК Кранц Сити! Адрес: г. Зеленоградск, ул. Пригородная , д. 21к2
Описание квартиры: * Квартира расположена на 1 высоком этаже 5-этажного крипичного дома в ЖК Кранц Сити. * Общая площадь
квартиры: 31,4 кв.м. * В квартире выполнен свежий, качественный ремонт, после которого никто не жил. Ремонт выполнен в современном
стиле с использованием качественных материалов, в комнате ламинат, плитка в ванной, прихожей и на кухне. Везде под плиткой теплый
пол. * Квартира очень уютная и светлая, полностью готова к комфортному проживанию. * Автономное отопление - значительная экономия
на коммунальных платежах и комфортная температура в любое время года. Мебель и техника, которые остаются: * Кухня: Кухонный
гарнитур, посудомоечная машина, холодильник, стиральная машина. * Комната: удобный диван, телевизор, камин. Преимущества
расположения ЖК Кранц Сити и района: * ЖК Кранц Сити - современный жилой комплекс в тихом, развивающемся районе Зеленоградска, в
стороне от туристической суеты. * Район отличается спокойствием и уютом, при этом вся необходимая инфраструктура находится в шаговой
доступности. Дополнительная информация: * Квартира продается от собственника, никто не прописан. * Документы готовы к сделке. *
Возможна ипотека. Приглашаем ...
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 1

Этажей всего 5 Площадь кухни 11.00 кв. м
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